
Zápis z jednání VV ČBA, konaného dne 16.10. 2012 v Praze

Přítomni: Mgr. Žáček, Džavík, Mgr. Šimák, Dvořák, Klobáska, Bc. Muller, Škoda
Omluveni: Gatnar

Hosté: Ing. Chocholoušek
Jednání VV vedl: Svatopluk Žáček

Příští jednání VV se blude konat v pátek 23. listopadu 2012 v 10,00 hod v Praze

Jednání zahájeno v 10,00 hod

Program jednání:
1. Zahájení a kontrola posledního zápisu.
2. Ekonomika ČBA
3. Reorganizace středočeské oblasti
4. Organizační a sportovní řád státní sportovní reprezentace
5. Členská základna a čI. příspěvky klubům a svazu, rozlišení aktivních klubů
6. Náplně práce předsedů KR.
7. Přihlášky nových klubů do řad ČBA
8. Hlasování o realizačním týmu repre muži a junioři - per rollam.
9. Různé

K bodu 1) - Zahájení a kontrola posledního zápisu

Trvá nesplněný úkol pod bodem 7) z VV 29.6.2011.
Pan Škoda připravuje založení neziskové organizace. Je potřeba uvolnit 9.000,- Kč na
založení občanského sdružení. Organizace bude sloužit k využívání všech fondů pro
tzv.

l

l
•nepřizpůsobivé občany.

v I
Na příštím VV CBA předloží Návrh stanov.

I vK bodu 2) - Ekonomilta CBA

S kr 'v "1 v, I, 'd .. -o r» 2012e etar seznami pntomne s vy aj! a pnjmy v roce .
Seznámil VV ČBA s přípravou mužské a juniorské reprezentace s ohledem na MSJ ve dnech
24.11.2012 až 8.12.2012 v Jerevanu a ME mužů U22 ve dnech 9.12.2012 až 19.12.2012.

Přípravné výcvikové kempy a turnaje jsou finančně zajištěny
(VT v Brandýse nad Labem. Nitře a Ústí + MT v Kaliningradu)

MSJ Jerevan- Arménie- v přípravě borci Agateljan V. - 56 kg, Pazdera David - 64 kg,
Andrýsek Marek - 69 kg. Trenéři: Kotiba, Šachbazjan.
Oddíly za své borce zaplatí náklady spojené s MSJ do 31.10.2012 na účet ČBA 27.000,- Kč.
Klubu nejlepšího borce z pohledu trenérů, svaz uhradí náklady na MSJ a složené peníze vrátí.
ME U22 Kaliningrad - Rusko - v přípravě borci Chládek - 64 kg, Bilík - 69 kg,
Hejl-75 kg, Beníček - 91 kg. Trenéři: Larionov, Vrba
Pokud borci absolvují celou přípravu a nebudou vyřazeni, pojedou na ME U22 na náklady
svazu a obdrží 230 Kč/den přípravy tj. 9.200,- Kč



Za 1. místo získá borec a trenéři 40.000,- Kč ( 50% borec a 25% repre + oddí1.trenér )
Za 2. místo 30.000,- Kč (dtto )
Za 3. místo 20.000,- Kč (dtto )
prémie jsou splatné v roce 2013.

MEJ ženy ve dnech 3. -10.11.2012 ve Wlodyslawowo - Polsko
V přípravě juniorky: Bytiqi a Sedláčková. Trenérka: Líšková.
Oddíly za své boxerky zaplatí na účet ČBA do 31.10.2012 sumu 12.000,- Kč, kterou pokryjí
náklady boxerek .

VV vyslovil souhlas

K bodu 3 - Reorganizace středočeské oblasti

Tento bod přeložen na 23.11.2012

Předloží: Muller, Šimák

K bodu 4 - Organizační a sportovní řád státní sportovní reprezentace

Samostatná příloha

VV vyslovil souhlas

K bodu 5- Členská základna a čI. příspěvky klubům a svazu, rozlišení aktivních klubů

Od TOku2010 do současnosti se rozšířil počet klubů sdružených v ČBA o 27 oddílů.
Stiíedočeská oblast 12 klubů
Severočeská 6 klubů
Jihomoravská 3 kluby
Sereromoravská 6 klubů

VV ČBA byl seznámen s nutnou podmínkou MŠMT pro udělení státních dotací, že seznamy
s čtenskou základnou budou muset také obsahovat příspěvky členů do klubu a do ČBA.

vr uložil členům podat návrhy na řešení otázky či. příspěvků

B~IOkonstatováno, že existují tzv. mrtvé kluby. Z diskuse vyplynulo nějakým způsobem
rozlišit kluby, které jsou činné a kluby nečinné.

vt uložil STK dát návrh na řešení problematiky.

K bodu 6- Náplně práce předsedů komisí rozhodčích

Samostatná příloha.

vy vyslovil souhlas

I

2



K bodu 7 - Přihlášky nových klubů do řad ČBA

o zaregistrování do ČBA požádaly a stanovy předložily:

1) Association the.champions Příbram o.s
Jan Kotrč, Čechovská 119, Příbram VIII, 261 01. tel. : 606 846 727,
email: jan-kotrc@seznam.cz

2) BRENNEN Brno
Vladan Weiss, Švermova 254/1, Brno 625 00

3) Box klub Heros Slaný o.s.
Martin Doupovec, Soukenická 67, Slaný, 274 01
email: doupovec@martindoupovec.cz

4) LLAMARO MARTlAL ARTS CLUB o.s.
Robin Homolka, U Váhy 1190, Kostelec nad Orlicí, 517 41
Email: info@llamaro.com

VV vyslovil souhlas

K bodu 8 - Realizační tým repre mužů a juniorů

19.9.2012 bylo ukončeno výběrové řízení na státního trenéra reprezentace mužů a juniorů.
Mgr. Žáček předložil členům VV ČBA doporučení výběrové komise:

Šéftrenér Mgr. Vasili Larionov s platem od 1.10.2012 dle smlouvy
Repre trenér muži: Miroslav Vrba
Repre trenér junioři: Jiří Kotiba

Slčlenů VV pro, 2 členi VV se zdrželi a 1 člen VV proti.
VYl vzal na vědomí zápis z hlasování per rollam ve dnech 20. - 22.9.2012

K bodu 9 - Různé

I VV vyslovil souhlas s uvolněním 3.000,- Kč BC Kmov na MT juniorů v roce 2012.
VV uložil státním trenérům (Duda, Larionov, Vrba, Šimák, Kotiba, Líšková)
provést inventuru dresů.a teplákových souprav. Stavy nahlásit na sekretariát do
10.11.2012.
VV vyslovil souhlas k přerozdělení financí dle původního klíče - Program IV
klubům, které splnily podmínky ( Chomutov a Havířov - jejich smlouvy nesplňují
podmínky přidělení dotace na údržbu a provoz sportovních zařízení, přerozdělí se
ostatním)
VV ČBA vyslovil souhlas s odměnami pro oblastní předsedy KR a Předsedu komise
rozhodčích budou-li plnit náplň práce dle bodu 6 tohoto zápisu. Výše odměny je
stanovena na 1.500,- Kč/ měsíc. 11 měsíců v roce (6 členů pro a 1 proti).
VV ČBA vyslovil souhlas s požadavkem ze zápisu KR .
Zvýšit ošatné bodovému rozhodčímu při utkání 1. ligy na 600,- Kč. Bude -li rozhodovat
v rámci parity Český rozhodčí na Moravě a naopak.

Zapsal: Chocholoušek ověřil : Žáček

3


